Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №   4
I сессии 4 созыва

от 02 октября 2018 года

Об утверждении постоянной комиссии
Совета Пяозерского городского поселения

Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1.Утвердить состав постоянной комиссии Совета Пяозерского городского поселения в следующем составе:
- Денисов Сергей Георгиевич;
- Зайкова Татьяна Геннадьевна;

- Кучина  Светлана Владимировна;

- Николаевская Юлия Юрьевна;

- Протасова Анастасия Викторовна;

- Корбанкова Марина Константиновна;

- Федюк Константин Михайлович;

- Анкудинова Вера Викторовна;

- Грудова Татьяна Львовна.

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения                                                          М.К.Корбанкова